

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z LOKALNĄ OCZYSZCZALNIĄ ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI KOŁO

Gmina Brody działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SWZ:

Pytanie nr 1:

Z uwagi na skalę inwestycji, obszerny zakres, konieczność wnikliwej analizy potencjalnych rozwiązań technicznych na czas realizacji robót prosimy o zmianę terminu składania ofert do dnia 19.08.2024, co niewątpliwie wpłynie na większą konkurencyjność ofert i przejrzystość postępowania.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający przesuwa termin do 09.08.2024 r.

Pytanie nr 2:

Czy przewidziany w PFU zakres robót jest objęty nadzorem konserwatora zabytków, w związku czym, czy Oferent ma ująć nadzór archeologiczny w swojej wycenie.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Tak.

Pytanie nr 3:

Prosimy o zmianę wymagań zdolności technicznej Wykonawcy poprzez modyfikację zapisu na: *„Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał: 1 (jedno) zadania związane z budową lub rozbudową lub modernizacją oczyszczalni ścieków lub przydomowych oczyszczalni ścieków lub urządzeń podczyszczających o wartości minimum 500 000,00 zł brutto.*”, co pozwoli na udział w postępowaniu większej ilości Wykonawców i tym samym wpłynie na konkurencyjność ofert.

Czy zamawiający dopuści oczyszczalnie ścieków które pracują w zbiornikach betonowych zamiast wymaganych GRP w dokumentacji pozwoli to obniżyć koszty materiałów dla wykonawcy, jednak obniży znacznie gwarancje na dostarczony zbiornik?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację, czy Oferent powinien przewidzieć odwodnienie wykopu na całym zakresie przedmiotu Zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tylko w miejscu gdzie będzie zbiornik oczyszczalni ścieków.

Burmistrz Brodów

/-/ Beata Kowalczuk

- Umieszczono na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/brody>

Zmiany zostały zamieszczone na ww. stronie internetowej prowadzonego postępowania.